
Id: WCMTO-OUXKL-CODOT-GPGCQ-FTTTR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/449/2010
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 22 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 
r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej uchwały Nr XLVI/433/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2010 
r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej skreśla się jednostkę redakcyjną przepisu prawnego 
wraz z jej oznaczeniem „ust. 2". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Jarosław Wasilewski



Id: WCMTO-OUXKL-CODOT-GPGCQ-FTTTR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku w dniu 22 lipca 2010 r. sporządziła notatkę służbową z przebiegu 
badania uchwały Nr XLVI/433/2010 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej. W przedmiotowej uchwale wystąpiła oczywista omyłka pisarska. W związku 
z powyższym wnoszę o skreślenie w ww. uchwale mylnie wpisanej jednostki redakcyjnej przepisu prawnego wraz 
z jej oznaczeniem „ust. 2". 


